WWW.JAHRGANGG63-64.DE

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Januar 2027

Jahrgang 1963/64
Florsheim am Main

Veranstaltungskalender 2026

Freitag
Aschermittwoch
Freitag

Freitag

Freitag

Sonntag

Samstag
Freitag

Samstag

Freitag

Freitag

Freitag

Freitag
Montag

Freitag
Samstag

Samstag

Freitag

16.01.

18.02.

20.03.

24.04.

15.05.

17.05.

06.06.
19.06.

11.07.

17.07.

14.08.

04.09.

19:00 Uhr Stammtisch, Karthaus
19:00 Uhr Heringsessen Scharfes Eck
19:00 Uhr Stammtisch, Bootshaus

19:00 Uhr Stammtisch, Johanneshof in Hochheim
18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle fiir Radler

19:00 Uhr Stammtisch, Die Henne die Lacht
14:00 Uhr Radtour Abschluss im scharfen Eck

14:30 Uhr Traktorfahren danach Grillen
19:00 Uhr Stammtisch auf dem Stadtfest

17:00 Uhr Grillen bei Regina

16:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle fiir Radler
19:00 Uhr Stammtisch, Strauwirtschaft
18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle fiir Radler

19:00 Uhr Stammtisch uffm Acker bei den Kradfahrern
18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle fiir Radler

19:00 Uhr Stammtisch, Pizzeria Bella

25.-27.09. Wanderwochenende

16.10.

19.10.

20.11.
28.11

12.12.

15.01.

19:00 Uhr Stammtisch zur Kerber6ffnung
in der Stadthalle
11:00 Uhr Kerbefrithschoppen

19:00 Uhr Stammtisch im Scharfen Eck
19:00 Uhr Weihnachtsmarkt Florsheim

19:00 Uhr Jahreshauptversammlung und
Weihnachtsstammtisch im Joffche

19:00 Uhr Stammtisch, Karthaus

Seite 1von 1



