

Veranstaltungskalender 2026

Januar	Freitag	16.01.	19:00 Uhr Stammtisch, Karthaus
Februar	Aschermittwoch	18.02.	19:00 Uhr Heringsessen Scharfes Eck
März	Freitag	20.03.	19:00 Uhr Stammtisch, Bootshaus
April	Freitag	24.04.	19:00 Uhr Stammtisch, Johanneshof in Hochheim 18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle für Radler
Mai	Freitag Sonntag	15.05. 17.05.	19:00 Uhr Stammtisch, Die Henne die Lacht 14:00 Uhr Radtour Abschluss im scharfen Eck
Juni	Samstag Freitag	06.06. 19.06.	14:30 Uhr Traktorfahren danach Grillen 19:00 Uhr Stammtisch auf dem Stadtfest
Julii	Samstag Freitag	11.07. 17.07.	17:00 Uhr Grillen bei Regina 16:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle für Radler 19:00 Uhr Stammtisch, Straußwirtschaft 18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle für Radler
August	Freitag	14.08.	19:00 Uhr Stammtisch uffm Acker bei den Kradfahrern 18:30 Uhr Treffpunkt Stadthalle für Radler
September	Freitag	04.09. 25.-27.09.	19:00 Uhr Stammtisch, Pizzeria Bella Wanderwochenende
Oktober	Freitag Montag	16.10. 19.10.	19:00 Uhr Stammtisch zur Kerberöffnung in der Stadthalle 11:00 Uhr Kerbefrühshoppen
November	Freitag Samstag	20.11. 28.11	19:00 Uhr Stammtisch im Scharfen Eck 19:00 Uhr Weihnachtsmarkt Flörsheim
Dezember	Samstag	12.12.	19:00 Uhr Jahreshauptversammlung und Weihnachtsstammtisch im Joffche
Januar 2027	Freitag	15.01.	19:00 Uhr Stammtisch, Karthaus